ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

[image: ]

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

DA: PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO
PARA: PREFEITO MUNICIPAL

Ilmo. Senhor Prefeito

A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº239 de 23 de outubro de 2024, no uso de suas atribuições legais, encaminham o Processo Licitatório n º582/2024 à Vossa Senhoria.
A presente Licitação tinha como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços em Fonoaudiologia para as Escolas Municipais da Secretária de Educação do Município de Viadutos/RS, sendo declarada deserta, pois a única empresa participante foi desclassificada por falta de documentação exigida pelo Edital de Licitação.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

Camile Denise Dallagnol
Pregoeira

     Denize Maria Zonin                  Fernanda Taise Dolinski                              Monica Bohm
       Equipe de Apoio                           Equipe de Apoio                                   Equipe de Apoio

Ciente em 16/01/2025

Giovan André Sperotto
Prefeito Municipal

Rua Anastácio Ribeiro, nº84 – Fone/FAX: 54 3395 1170/1236/1186/1361 – CEP:99820-000 – Viadutos - RS
2

image1.png
C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE